..::Estado Analitico del Activo@Armoncont.com::..

Concepto

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalente
Derechos a recibir Bienes o Servicios
Inventarios

Almacenes

Museo Francisco Cossio
Estado Analitico del Activo.
DEL 01 al 31 de Diciembre del 2018.

saldo Inicial ;
1 eriodo 2

$ 25,085.00 $5,621,067.33 $5,619,195.17
2,895,838.88
2,723,356.29

17,830.00  2,904,965.71
7,255.00  2,716,101.62

Estimacion por pérdida o Deteriodo de Activos Circulantes y % “

Otros Activos Circulantes Yoo ‘ - -
ACTIVO NO CIRCULANTE $77,198,751.00 $ 196,643.20 $
Inversiones Financieras a Largo Plazo - -
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalente a Largo Plazo - -
Bienes inmuebles, Infraestructura y Construcciones en proceso 76,420,160.00 -

Bienes Muebles
Activos Intangibles

679,991.00 196,643.20
98,600.00 -

Depreciacion, Deteriodo y Amortizacién Acumuada de Bienes - -

Activos Diferidos

Estimacién por Pérdida o Deteriodo de Activos no Circulantes - -

Otros Activos no Circulantes

LIC. OFELIA ZACA IAS DIAZ INFANTE
DIRECTORA GENERAL DEL M.F.C.

http://50.63.56.119/Estado_Analitico_Activo.php?Var_DAte=12

Caré& del  Abonos del

periodo 3

Paginalde1l

saldoFinal (SF)

4(1+2-3)

$ 26,957.16
26,956.83
0.33

$77,395,394.20

76,420,160.00
876,634.20
98,600.00

Variacion del
Periodo
(a-1)

$  1,872.16
9,126.83
7,254.67

$ 196,643.20

196,643.20
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